
Pachet materiale sanitare/ dezinfectante

I.D.: 49751600

Data publicarii	16.09.20	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.417,10 RON - 2.417,10 RON

Descriere: Pachet materiale sanitare: Masti - 2500 buc 0.70 lei/ buc =1750 Sapun lichid -4 buc Sapun lichid antibacterian cu proteine din lapte, 1000 ml - 14.30 lei/ buc =57.20 Dezinfectant de maini 1,00 l - 7 buc - 38.50 lei/litru =269.50 Termometru - 2 buc - Termometru Bercom cu baterii incluse- 170.20 lei / buc =340.40 Total fara tva: 2417.10
